
Cantidad de 
votos recibidos 

Apellido y nombre del personal 

38 votos 

Magni, Guillermo Tomas 

Campestrin, Fernanda Gabriela 

Torres, Rocío del Valle 

8 votos 

6 votos 

4 votos 

Gómez Maximiliano y Sosa María Eugenia 3 votos c/u 6 votos 

Bertola Ariel, Pérez Daher Erica, Quevedo Caria 2 votos c/u 6 votos 
Ariza, Lazo Cintia, Otaiza, Castelli, Carnevale, Quevedo Sandra, 
Escalante y Ortiz Skarp Gicela 1 voto c/u 8 votos 

TOTAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

EX-2024-00081654- -UNC-ME#FCQ - Cargo 366715113 - AOE 

Acta Votación 

En la ciudad de Córdoba, a veinticinco días del mes de setiembre de dos mil veinticuatro, 

siendo las 14.00 horas, en dependencias de la Facultad de Ciencias Químicas de la 

Universidad Nacional de Córdoba y en presencia de la Sra. Ana Lucia VENIER por el Área 

Concursos de la Facultad y de la Sra. Sandra D. SOLIS Veedor gremial para el presente 

concurso, quienes firman al pie, se da por finalizada la votación efectuada por el personal 

Nodocente, convocada por la RD2024-1657-E-UNC-DEC#FC0 para definir los 

representantes del personal Nodocente de la repartición, que integraran el tribunal del 

siguiente concurso: 

Cantidad 1 Categoría y Agrupamiento Lugar 

1 (uno) 3667/513 Agrupamiento Técnico 
profesional 

Area de Orientación Educativa 

Se deja constancia que la votación se realiza en un todo de acuerdo a lo que establece el 

Art. 160  de la Ord. HCS 7/12 y  el Acta N° 15 de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente 

de Nivel Particular. 

A continuación, se detallan los resultados del correspondiente escrutinio, sobre un total de 

100 (cien) agentes en condiciones de votar, se emitieron 38 (treinta y ocho) votos. En 

blanco O (cero) nulos O (cero). 	 

En consecuencia, se determina la designación de los jurados del concurso resultando el 
orden como se indica: 

Miembro Titular:  MAGNI Guillermo Tomas Leg. 60625 

Miembro Suplente:  CAMPESTRIN, Fernanda Gabriela Leg. 44998 

De conformidad firman al pie de la presente 
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LISTADO PARA FIRMAR EMISIÓN VOTO 25/09/24 
Elección Jurado, Concursos Nodocente para: 
* 1 cargo 36671513 AOE - x Paritaria 13 
Tribunal x la autoridad: MAREÑO / CELIS 

VG: SOLIS 

# BERRETTA, ADRIANA FLAVIA 23443 FIRMA 

# LUNA, GLADYS EVE LUZ 40905 

## GUEVARA, MARIA CAROLINA 44774 

## WECKESSER, GUSTAVO 44537 

### TALIENTE, FLORENCIA ANTONELLA 60262 

ALBRECHT, BETINA INES 40099 

ALTAMIRANO BAZAN, VAN INA MARIANA 44002 

ALTAMIRANO, MARILINA FERNANDA 47823 

AMATTO, MARTA SUSANA 44140 

ANDRAOS, ALEJANDRA 40963 

ANTONELLI, PAULA CANDELARIA 50839 (. 

ARIZA, GLORIA ELENA 35827 

AVEIRO, EMILIO AGUSTIN 60779 

BARYUK, SILVIA CRISTINA 28203 

BERTOLA, ARIEL OSVALDO 42414 - 

BONZI, MARCOS EMMANUEL 60762 

BUSTOS, MARINA DEL CARMEN 44549 

CADENAllI, JORGE CARLOS 34390 

CAFFARATTI, MARIANA 33833 

CAMPESTRIN, FERNANDA GABRIELA 44998 

CANDELLERO, VALERIA ANDREA 54708 Ç / 

CAÑON, AlDA ZULEMA 21080 

CARAM ELLO, VICTOR ESTEBAN 20445 

CARBALLO, MARIELA DE LOS ANGELES 43754 

CARNEVALE, MARIA VICTORIA 49668 

CASTELLANO MIRANDA, GABRIELA \'ERONICA 37756 
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CASTELLI, MARIA FERNANDA 47376  

CASTRO, VALERIA DEL VALLE 49789 

CELIS, CRISTIAN 51960 

CERDA, SUSANA BEATRIZ 35828 

COLOME DE ANTONELLI, CARMEN INES 27973 (1 

CORNEJO, ANALIA 60639 

CORTES TORO, MONICA 59135 

CORTEZ, RAUL EDUARDO 24720 -- 

DAUBIAN, SILVIA INES 30527 

DELLA BRUNA, LENA GIOVANA 34843 

DI FIORE, ADRIAN GUILLERMO 37357 

DUARTE, DANIELAGISEL 50950 

ESCALANTE, MARIA EUGENIA 39950 

ESPINOSA, EDUARDO VICTOR 50436 7 
FERNANDEZ, NORBERTO EDUARDO 35945 

FERREIRA, LILIANA DEL VALLE 35825 

FERRER, ANA CECILIA 36892 

FERREYRA, MARINA ISABEL 40722 '\ 

FLORIT, CAROLINA ESTEFANIA 50286 

GARCIA NAHAS, ALEJANDRO 56873 

GARCIA, ESTELA DEL VALLE 23894 

GIL¡, PEDRO RICARDO 24267 / 
GOMEZ, MAXIMILIANO 54707 

GONZALEZ, MARTA ELIZABETH 29194 

GRANADO, NOEMI LEONOR 46860 

HOURIET, ELVIRA NOEMI 61115 

JAIME, NICOLÁS 44069 

KRUGER, MARIA EUGENIA 50838 

LANZA, JAVIER MARTIN IANO 80182 

LAZO, CINTIA CAMILA 52474 
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LAZO, VICTOR HUGO 60879 - 
MAGNI, GUILLERMO TOMAS 60625 

MAGNI, JORGE ALBERTO 40361 

MANZO, GUSTAVO JAVIER 40362 

MAREÑOSEMPERTEGUI, MAURICIO ALEXEI 40855 4e4v 	vio 
MAURO, GONZALO MANUEL 40217 

MENDEZ, MARIA FLORENCIA 60729 

MERCADO, LORENA ANABEL 43753 

MIRANDA, AMALIA LAURA 28417 

MONTENEGRO, CLELIA DEL HUERTO 28202 1/ 
MOYANO, SERGIO ALEJANDRO 24266  

NUÑEZ, GLADYS RAQUEL 35204 

ORTIZ SKARP, MARIA GICELA 26250 

ORTIZ SKARP, SANDRA 32759 

OTAIZAGONZALEZ, PAULA ALEJANDRA 49840 

PASTORINO, INES DEL CARMEN 20342 

PEREYRA, MARIA EUGENIA 60657 

PEREZ DAHER, ERICA LORENA 49003 

PEREZ DAHER, GISELA 60426 

PEREZ DAHER, NATALIA 36896 

PEREZ, MARIA FERNANDA 25983 

QUEVEDO, CARLA ANTONELA 60427 

QUEVEDO, SANDRA FABIANA 47100 

RAVASI, MARCELO ADRIAN 33021 

RIVAS, ANGEL ANDRES 28000 

RIZZA, PAMELA DE LOS ANGELES 44548 

ROBERTO, MARTIN MIGUEL 40858 

RODRIGUEZ DE PRIOTTI, INES ROSA 21489 

ROMERO, ANTONIO FRANCISCO 30728 

ROMERO, CRISTIAN VAN 52527 
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ROMERO, MARIA ALEJANDRA 40839 

ROSSO, LEANDRO EZEQUIEL 60776 

SOLIS, CYNTHIA NOELIA 60583 

SOLIS, SANDRA DAN lELA 49787 

SOSA, MARIA EUGENIA 44971 

TORRES ROMERO, PAULA 60469 

TORRES, ROCIO DEL VALLE 54910 

TRINCHIERI, DANIELA SOLEDAD 43277 

TULA, HECTOR FERNANDO 59861 

VARGAS, VERONICA 40958 
ó 

VEGA DE LAZO, MIRTA GRACIELA 28204 

VENIER, ANA LUCIA 60728 

VANOVER, CESAR NATALIO 30252 

ZAPATA, ADRIANA ESTELA 36830 

# Con licencia largo tratamiento 

## En comisión 

### Licencia por maternidad, razones particulares, etc. 
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LISTADO POSIBLES MIEMBROS DEL TRIBUNAL 
Elección Jurado, Concursos Nodocerite para: 
* 1 cargo 366715B AOE - x Paritaria 13 
Tribunal x la autoridad: MAREÑO / CELIS 
VG: SOLIS 

APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO CARGO AREA/ DEPARTAMENTO 

# BERRETTA, ADRIANA FLAVIA 23443 3663 1 Adm. BIOQ. CLINICA 

# LUNA, GLADYS EVE LUZ 40905 3665 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

## GUEVARA, MARIA CAROLINA 44774 3665 4A Técnico-ProfE COMUNICACION INSTITUCIONAL 

## WECKESSER, GUSTAVO 44537 3662 4A Técnico-ProfE CEQUIMAP 

### TALIENTE, FLORENCIA ANTONELLA 60262 3667 513 Técnico - ACAP 

ALBRECHT, BETINA INES 40099 3662 1 Adm. POSGRADO 

ALTAMIRANO BAZAN, YANINA MARIANA 44002 3664 513 Técnico - FARMACOLOGIA 

ALTAMIRANO, MARILINA FERNANDA 47823 3665 513 Técnico - BIBLIOTECA 

AMATTO, MARTA SUSANA 44140 3666 2 Mant.Prod.Ser SERV GENERALES 

ANDRAOS, ALEJANDRA 40963 3663 1 Adm. QUIMICA BIOLOGICA 

ANTONELLI, PAULA CANDELARIA 50839 3665 4A Técnico-Prof ECONOMICA Y FINANCIERA 

ARIZA, GLORIA ELENA 35827 3663 1 Adm. QUIMICA ORGANICA 

AVEIRO, EMILIO AGUSTIN 60779 3667 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

BARYUK, SILVIA CRISTINA 28203 3662 1 Adm. ECONOMICA Y FINANCIERA 

BERTOLA, ARIEL OSVALDO 42414 3664 1 Adm. ECONOMICA Y FINANCIERA 

BONZI, MARCOS EMMANUEL 60762 3667 2 Mant.Prod.Ser SERV GENERALES 

BUSTOS, MARINA DEL CARMEN 44549 3666 1 Adm. ENSEÑANZA 

CADENAllI, JORGE CARLOS 34390 3662 1 Adm. DPTO. COMPUTOS 

CAFFARATTI, MARIANA 33833 3665 1 Adm. CIME 

CAMPESTRIN, FERNANDA GABRIELA 44998 3662 513 Técnico - ACAP 

CANDELLERO, VALERIA ANDREA 54708 3667 2 Mant.Prod.Ser CEQUIMAP 

CAÑON, AIDA ZIJ LEMA 21080 3662 1 Adm. CONCURSOS 

CARAMELLO, VICTOR ESTEBAN 20445 3663 1 Adm. QUIMICA ORGANICA 

CARBALLO, MARIELA DE LOS ANGELES 43754 3666 2 Mant.Prod.Ser SERV GENERALES 

CARNEVALE, MARIA VICTORIA 49668 3664 4A Técnico-ProfE PROSECINFRAEST.EDILICIA 



CASTELLANO MIRANDA, GABRIELA VERO' 
1 

37756 3662 1 Adm. ECONOMICA Y FINANCIERA 

CASTELLI, MARIA FERNANDA 47376 3663 1 Adrn. QTyC 

CASTRO, VALERIA DEL VALLE 49789 3664 2 Mant.Prod.Ser SERV GENERALES 

CELIS, CRISTIAN 54960 3667 1 Adm. COMUNICACION INSTITUCIONAL 

CERDA, SUSANA BEATRIZ 35828 - 	3663 1 Adm. FARMACIA 

COLOME DE ANTONELLI, CARMEN INES 27973 3662 1 Adm. HCD 

CORNEJO, ANALIA 60639 3667 lAdm. RECURSOS HUMANOS 

CORTES TORO, MONICA 59135 3667 lAdm. OFICIALIA 

CORTEZ, RAUL EDUARDO 24720 3663 1 Adm. ENSEÑANZA 

DAUBIAN, SILVIA INES 30527 3664 lAdm. FARMACOLOGIA 

DELLA BRUNA, LENA GIOVANA 34843 3663 1 Adrn. ACREDITACIÓN 

DI FIORE, ADRIAN GUILLERMO 37357 3663 lAdm. CONCURSOS 

DUARTE, DANIELA GISEL 50950 3665 5B Técnico - PAÑOL CIENCIAS QUIMICAS 

ESCALANTE, MARIA EUGENIA 39950 3663 lAdm. RECURSOS HUMANOS 

ESPINOSA, EDUARDO VICTOR 50436 3667 513 Técnico - MANI. Y PRODUCCION 

FERNANDEZ, NORBERTO EDUARDO 35945 3663 7D Asistencial MANT. Y PRODUCCION 

FERREIRA, LILIANA DEL VALLE 35825 3663 lAdm. MESA DE ENTRADAS 

FERRER, ANA CECILIA 36892 3662 lAdm. OFICIALIA 

FERREYRA, MARINA ISABEL 40722 3663 lAdm. ECONOMICA Y FINANCIERA 

FLORIT, CAROLINA ESTEFANIA 50286 3665 SB Técnico - BIBLIOTECA 

GARCIA NAHAS, ALEJANDRO 56873 3667 lAdm. AREA ECONOMICA 

GARCIA, ESTELA DEL VALLE 23894 3664 7D Asistencial SERV.GENERALES 

GILI, PEDRO RICARDO 24267 3663 lAdm. FARMACOLOGIA 

GOMEZ, MAXIMILIANO 54707 3666 1 Adrn. RECURSOS HUMANOS 

GONZALEZ, MARIA ELIZABETH 29194 3664 7D Asistencial ENSEÑANZA 

GRANADO, NOEMI LEONOR 46860 - 	3666 lAdm. DPTO. CEQL'IMAP 

HOU RIEl, ELVIRA NOEMI 61115 3667 513 Técnico - BIBLIOTECA 

JAIME, NICOLÁS 44069 3664 513 Técnico - FARMACOLOGIA 

KRUGER, MARIA EUGENIA 50838 3665 lAdm. ECONOMICA Y FINANCIERA 



LANZA, JAVIER MARTINIANO 80182 3662 513 Técnico - BIBLIOTECA 

LAZO, CINTIA CAMILA 52474 3666 1 Adm. POSGRADO 

LAZO, VICTOR HUGO 60879 3667 2 Mant.Prod.Ser PROSEC.INFRAEST.EDILICIA 

MAGNI, GUILLERMO TOMAS 60625 3667 513 Técnico DPTO COMPUTOS 

MAGNI, JORGE ALBERTO 40361 3665 513 Técnico - DPTO. COMPUTOS 

MANZO, GUSTAVO JAVIER 40362 3664 513 Técnico - DPTO. COMPUTOS 

MAREÑO SEMPERTEGUI, MAURICIO ALEX 	 10855 3664 'lA Técnico ProfGABINETE PSICOPEDAGOGICO 

MAURO, GONZALO MANUEL 40217 3663 513 Técnico - DPTO. COMPUTOS 

MENDEZ, MARIA FLORENCIA 60729 3667 lAdm. ACAP 

MERCADO, LORENA ANABEL 43753 3664 513 Técnico - FARMACOLOGIA 

MIRANDA, AMALIA LAURA 28417 3664 lAdm. FARMACIA 

MONTENEGRO, CLELIA DEL HUERTO 28202 3662 lAdm. RECURSOS HUMANOS 

MOYANO, SERGIO ALEJANDRO 24266 3663 lAdm. RECURSOS HUMANOS 

NUÑEZ, GLADYS RAQUEL 35204 3664 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

ORTIZ SKARP, MARIA GICELA 26250 3662 lAdm. ENSEÑANZA 

ORTIZ SKARP, SANDRA 32759 3663 lAdm. ENSEÑANZA 

OTAIZA GONZALEZ, PAULA ALEJANDRA 49840 3663 lAdm. FISICO QUIMICA 

PASTORINO, INES DEL CARMEN 20342 3661 lAdm. ENSEÑANZA 

PEREYRA, MARIA EUGENIA 60657 3667 lAdm. ENSEÑANZA 

PEREZ DAHER, ERICA LORENA 49003 3664 lAdm. POSGRADO 

PEREZ DAHER, GISELA 60426 3667 lAdm. CEQUIMAP 

PEREZ DAHER, NATALIA 36896 3662 lAdm. COORD. SEC. DEPARTAMENTALES 

PEREZ, MARIA FERNANDA 25983 3663 1 Adm. FARMACIA 

QUEVEDO, CARLA ANTONELA 60427 3667 lAdm. OFICIALIA 

QUEVEDO, SANDRA FABIANA 47100 3663 lAdm. ENSEÑANZA 

RAVASI, MARCELO ADRIAN 33021 3664 513 Técnico - PAÑOL CIENCIAS QUIMICAS 

RIVAS, ANGEL ANDRES 28000 3664 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

RIZZA, PAMELA DE LOS ANGELES 44548 3663 lAdm. COORD. SEC. DEPARTAMENTALES 

ROBERTO, MARTIN MIGUEL 40858 3664 lAdm. BIOQ. CLINICA 



RODRIGUEZ DE PRIOTTI, INES ROSA 21489 3663 5B Técnico - QUIMICA BIOLOGICA 

ROMERO, ANTONIO FRANCISCO 30728 3664 513 Técnico - FISICO QUIMICA 

ROMERO, CRISTIAN ¡VAN 52527 3667 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

ROMERO, MARIA ALEJANDRA 40839 3663 5B Técnico - BIOQ. CLINICA 

ROSSO, LEANDRO EZEQUIEL 60776 3667 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

SOLIS, CYNTHIA NOELIA 60583 3667 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

SOLIS, SANDRA DANIELA 49787  3666 1 Adm. ENSEÑANZA 

SOSA, MARIA EUGENIA 44971 3663 SA TECNICO-PRC RECURSOS HUMANOS 

TORRES ROMERO, PAULA 60469 3667 lAdm. COORDINACIÓN SECRETARIAS 

TORRES, ROCIO DEL VALLE 54910 3666 lAdm. RECURSOS HUMANOS 

TRINCHIERI, DANIELA SOLEDAD 43277 3664 1 Adm. ENSEÑANZA 

TULA, HECTOR FERNANDO 59861 3667 513 Técnico - ACAP 

VARGAS, VERONICA 40958 3663 lAdm. HCD 

VEGA DE LAZO, MIRTA GRACIELA 28204 3662 2 Mant.Prod.Ser SERV.GENERALES 

VENIER, ANA LUCIA 60728 3667 lAdm. CONCURSOS 

YANOVER, CESAR NATALIO 30252 3662 4A Técnico-Profe PROSEC.INFRAEST.EDILICIA 

ZAPATA, ADRIANA ESTELA 36830 3664 lAdm. PROSEC.INFRAEST.EDILICIA 

# Con licencia largo tratamiento 

## En comisión 

### Licencia por maternidad, razones particulares, etc. 
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0491 Dr. PABLO G. MANZ 

SECRETARIO GENERA'L 
Fejitad de Ciencias QuImcas' UN r 

Jurado del Concurso Miembro seleccionado 

Miembro Titular 	1 PEIRETTI ANA MILAGRO leg. 41223 FO 

Miembro Suplente 1 	SPACCESI MARIA VICTORIA leg. 80919 FCM 

Miembro Suplente 2 BARGAS CARLOS ALBERTO leg. 41244 FCM 

Miembro Suplente 3 

Miembro Suplente 4 

Miembro Suplente 5 

LOPEZ GUSTAVO MANUEL leg. 29990 FCM 

PERITANO NORMA L. leg. 35751 FCM 

VILLAFAÑE MAURICIO GERARDO Leg. 42735 HNC 

De conformidad firman al pie de la presente. 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

EX-2024-000811654- -UNC-ME#FCQ - Cargo 366715113 - AOE 
ACTA SORTEO 

En la ciudad de Córdoba, a veinticinco días del mes de setiembre de dos mil veinticuatro, 
siendo las 9.00 horas, en dependencias de la Facultad de Ciencias Químicas de la 
Universidad Nacional de Córdoba y en presencia de la autoridad, Dr. Pablo Gabriel 
Manzo, de la Sra. Ana Lucia VENIER por el Área Concursos de la Facultad y de la Sra. 
Sandra D. SOLIS como Veedora Gremial, quienes firman al pie. se  procede a realizar el 
sorteo establecido por la RD-2024-1657-E-UNC-DEC#FCQ. para definir los 
representantes de la Comisión Paritaria, que integraran el tribunal de los siguientes 
concursos: 

Cantidad Categoría y Agrupamiento Lugar 

1 (uno) 36671513 Agrupamiento Técnico 
profesional 

Área de Orientación Educativa 

Se deja constancia que el sorteo se realiza en un todo de acuerdo a lo que establece el 
Art. 160  de la Ord. HCS 7/12 y el Acta N° 15 de la Comisión Paritaria del Sector No 
Docente de Nivel Particular y que se acompaña el correspondiente registro de 
trabajadores no docentes de la U.N.C. (Grupo 10 - Operativas, técnicas -- Actualización 
febrero de 2024) como anexo de la presente acta. 



Grupo 10 Operativas, técnicas 

Legajo Apellido Nombre Dep Categoria Agrupamiento 
1 Administrativo 366/06 43755 ACUÑA GISELA NATALIA 75 3663 

30010 ALBARRACIN PATRICIA A 21 3662 1 Administrativo 366/06 
30260 ALTAMIRANO MARTA LILIANA 45 3663 1 Administrativo 366/06 
30782 AMBROSIO SERGIO 10 3663 1 Administrativo 366/06 
40741 ANTONELLI MARIA VIRGINIA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
48193 ARACENA ALEJANDRA MICAELA 02 3663 1 Administrativo 366/06 
38658 ARSENTO RODOLFO JOSE L. 75 3663 1 Administrativo 366/06 
35371 AVALLE GABRIELA 73 3662 1 Administrativo 366/06 
43281 BADANO IGNACIO BRUNO 03 3663 1 Administrativo 366/06 
50603 BALBO SANTIAGO ADRIAN 11 3663 1 Administrativo 366/06 
41301 BLASCETTA ROXANA GLORIA 19 3663 1 Administrativo 366/06 
45561 BOLATTI FRANCO MARCELO 11 3663 1 Administrativo 366/06 
36147 BRAVETTI EDUARDO ROBERTO 13 3662 1 Administrativo 366/06 
45579 BROCHERO LUCAS GABRIEL 12 3663 1 Administrativo 366/06 
30021 BULACIOS ROXANA LEONOR 11 3663 1 Administrativo 366/06 
80062 CAPDEVILA ANA CECILIA 21 3663 1 Administrativo 366/06 
19859 CARRIZO MARTA INES 11 3663 1 Administrativo 366/06 
80677 CASSETTAI MARCOS 05 3662 1 Administrativo 366/06 
41305 CASTELLANOS ANDRÉS 75 3663 1 Administrativo 366/06 
41333 CASTRO BARREIRO DANIELA LAURA 43 3663 1 Administrativo 366/06 
36903 CEBALLOS FERREYRA ANALIA VALERIA 11 3663 1 Administrativo 366/06 
38184 CECCHETTO CECILIA ANDREA 10 3663 1 Administrativo 366/06 
43579 CENTUR ION GABRIELA SOLEDAD 02 3663 1 Administrativo 366/06 
28308 CEQUEIRA FLORENCIO 04 3662 1 Administrativo 366/06 
80524 COCCO MARIA FERNANDA 46 3663 1 Administrativo 366/06 
31111 COMAY STELLA MARIS 05 3663 1 Administrativo 366/06 
28551 CONTRERA GRACIELA N 10 3663 1 Administrativo 366/06 
42852 CORAGLIO KARINA DANIELA 19 3663 1 Administrativo 366/06 
80329 CORDOBA MARIELA ROSA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
37340 CUSCUNA CLAUDIA FERNANDA 05 3662 1 Administrativo 366/06 
34458 DANGELO MARIANA 01 3663 1 Administrativo 366/06 
43302 DE CICCO AGUSTINA 11 3663 1 Administrativo 366/06 
26407 DEBOLE GABRIELA C 21 3662 1 Administrativo 366/06 
27991 DI LOLLO ADRIANA 11 3662 1 Administrativo 366/06 
42379 DIAZ CAAMAÑO MIRTA GABRIELA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
28787 ELOIZA CARLOS S. 45 3663 1 Administrativo 366/06 
81054 FACHIN ARIEL DARlO 03 3662 1 Administrativo 366/06 
26240 FALON DE SILVESTRE LUISA 13 3663 1 Administrativo 366/06 
44683 FERNANDEZ OSVALDO RUBÉN 13 3663 1 Administrativo 366/06 
25390 FERRARO EDGARDO 12 3663 1 Administrativo 366/06 
29755 FERREYRA SILVIA INES 45 3663 1 Administrativo 366/06 
42081 FERREYRA SILVIA MARIA 01 3663 1 Administrativo 366/06 
33326 FRAGUEIRO JUAN A. 21 3662 1 Administrativo 366/06 
36092 FRAGUEIRO MIGUEL ANGEL 02 3663 1 Administrativo 366/06 
40309 GABBI CESAR OSCAR 75 3663 1 Administrativo 366/06 
38200 GABETTA GUSTAVO MARCIAL 10 3662 1 Administrativo 366/06 
38576 GALLO ANA MARIA 76 3663 1 Administrativo 366/06 
41419 GARAY PABLO JORGE 12 3662 1 Administrativo 366/06 
46403 GARBI LAURA VI VIANA 01 3663 1 Administrativo 366/06 
45302 GARCIA NOELIA 12 3663 1 Administrativo 366/06 
28219 GENTI MIGUEL ANGEL 30 3663 1 Administrativo 366/06 
30241 GEYSELS SANDRA 45 3663 1 Administrativo 366/06 
46583 GODOY BETANCU VILMA LEONOR 12 3663 1 Administrativo 366/06 
38775 GOMEZ MARIA CECILIA 75 3663 1 Administrativo 366/06 
39964 GONELLA GLADYS EDITH 46 3663 1 Administrativo 366/06 
25170 GONZALEZ JUAN CARLOS 46 3662 1 Administrativo 366/06 
45990 GONZALEZ ROSANA LEONOR 13 3663 1 Administrativo 366/06 
40332 GONZALEZ SEBASTIAN MARTIN 05 3663 1 Administrativo 366/06 



43898 GONZALEZ MARQUEZ VERONICA 42 3663 1 Administrativo 366/06 
22228 ISIDORO BEATRIZ LILIANA 11 3663 1 Administrativo 366/06 
27313 KEISMAJER MATIAS 43 3663 1 Administrativo 366/06 
80198 LEDESMA MARIA BELEN 10 3662 1 Administrativo 366/06 
29545 LEDESMA SANDRA 19 3662 1 Administrativo 366/06 
80385 LELLIN LUCAS 43 3663 1 Administrativo 366/06 
28309 LESLIE DE CAMPANA SILVINA 13 3662 1 Administrativo 366/06 
37208 LEYBA ALLIO MONICA C. 76 3663 1 Administrativo 366/06 
33195 LLORENS MARIA SOLEDAD 01 3663 1 Administrativo 366/06 
38577 LO CELSO GARZON MARIA 10 3662 1 Administrativo 366/06 
28229 LOFORTE SILVINA E. 21 3662 1 Administrativo 366/06 
27931 LUDUEÑA MARCELA ALEJANDRA 46 3663 1 Administrativo 366/06 
26658 MALDONADO ELIO A. 10 3663 1 Administrativo 366/06 
39975 MARTINEZ SUSANA MABEL 10 3663 1 Administrativo 366/06 
47064 MAURIZI MARIA VICTORIA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
33070 MENDOZA MARIA ANGELA 05 3661 1 Administrativo 366/06 
43841 MENDOZA ROCIO DANIELA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
39743 MERCADO GONZALEZ MARIA FLORENCIA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
43163 MORICONI MARIA FERNANDA 75 3663 1 Administrativo 366/06 
30449 MORONI LAURA 21 3663 1 Administrativo 366/06 
46307 MUR FERNANDA GABRIELA 01 3663 1 Administrativo 366/06 
34512 OBREGON PAULA CRISTINA 05 3662 1 Administrativo 366/06 
29531 OLMOS MARGARITA 13 3663 1 Administrativo 366/06 
49363 ORIA VIRGINIA 75 3663 1 Administrativo 366/06 
36023 ORONEL MARIA FERNANDA 45 3663 1 Administrativo 366/06 
30417 OVIEDO ANA EUGENIA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
42968 PAEZ MAURICIO EZEQUIEL 21 3663 1 Administrativo 366/06 
28058 PALACIO GLORIA IRENE 21 3662 1 Administrativo 366/06 
38913 PALACIOS MIRYAN ESTELA 75 3662 1 Administrativo 366/06 
40946 PERESSINI AGUSTIN JESUS 75 3663 1 Administrativo 366/06 
38160 PEREZ MARIA DOLORES 10 3663 1 Administrativo 366/06 
43110 PEREZ SILVIA MARCELA 05 3663 1 Administrativo 366/06 
80915 PEREZ HARGUINDEGUY LUCIANO 05 3663 1 Administrativo 366/06 
20341 PESO 1 GABRIELA SOFIA 21 3662 1 Administrativo 366/06 
38483 POLITANO ANDRES ALBERTO 05 3661 1 Administrativo 366/06 
42411 PONCE MARCOS SEBASTIAN 95 3663 1 Administrativo 366/06 
22776 RAMALLO PATRICIA M 75 3663 1 Administrativo 366/06 
40709 RICHELLI CECILIA IRENE 12 3663 1 Administrativo 366/06 
46110 RIVAS GARCIA NELDA CARMEN 95 3662 1 Administrativo 366/06 
30018 ROJAS JUAN CARLOS 16 3663 1 Administrativo 366/06 
30203 SAAD MARCELA FABIANA 43 3663 1 Administrativo 366/06 
38147 SABATE MARIA DANIELA 19 3663 1 Administrativo 366/06 
28451 SANCHEZ MARCELO R. 10 3663 1 Administrativo 366/06 
27426 SANDIANO ANAHI M. 05 3663 1 Administrativo 366/06 
25303 SARRIA BRAVO GONZALO H 21 3663 1 Administrativo 366/06 
48662 SAVORETTI SILVESTRE 11 3663 1 Administrativo 366/06 
26271 SORIA MONICA SUSANA 11 3663 1 Administrativo 366/06 
39976 TABORDA GABRIELA DEL VALLE 10 3662 1 Administrativo 366/06 
30885 TAGNI GUZMAN MARIA A. 05 3662 1 Administrativo 366/06 
49823 TORTEROLO MARIA KARINA 03 3662 1 Administrativo 366/06 
33847 TRESOLDI MARIANA 21 3662 1 Administrativo 366/06 
33502 UGAZ FILIPPA ROSANA 10 3663 1 Administrativo 366/06 
34151 VALDES JORGE SEBASTIAN 05 3661 1 Administrativo 366/06 
30140 VIRGOLINI RUBEN CARLOS 11 3663 1 Administrativo 366/06 

f 	47656 BARRERA MARYSOL DEL VALLE 05 3662 4A Profesional 366/06 
42357 BIGLIANI JUAN CRUZ 03 3663 4A Profesional 366/06 
30035 COMETTO ANDREA 12 3663 4A Profesional 366/06 
41124 GEZMET SANDRA GUADALUPE 30 3663 4A Profesional 366/06 
34580 HUANCA OMAR RUBEN 10 3663 4A Profesional 366/06 
35208 LLANOS MARIA ALEJANDRA 10 3663 4A Profesional 366/06 
54718 LORENZI LUIS DEMIAN 12 3662 4A Profesional 366/06 
54062 MORRA GONZALO 45 3663 4A Profesional 366/06 



43697 SUAID CAMILA TERESITA 10 3663 4A Profesional 366/06 
48945 BARAVALLE ENRIQUE WALTER 01 3663 513 Tecnico 366/06 
42919 BUFFA FLAVIA GIMENA 11 3663 513 Tecnico 366/06 
42419 BURGOS SILVIA ELIZABETH 12 3663 513 Tecnico 366/06 
39285 CHESINI EZEQUIEL 03 3663 513 Tecnico 366/06 
80976 GARCIA MARIA ELENA 11 3663 513 Tecnico 366/06 
25380 GUIRALDES CLAUDIO ANTONIO 11 3663 513 Tecnico 366/06 
42383 HAVELKA ALEJANDRA GABRIELA 12 3663 513 Tecnico 366/06 
40504 MOREYRA MARIA EUGENIA 95 3662 513 Tecnico 366/06 
27497 MOYANO JAVIER R 01 3662 513 Tecnico 366/06 
33611 NEHME RICARDO RAUL 30 3663 513 Tecnico 366/06 
32365 PEREYRA MAR ISEL 01 3663 513 Tecnico 366/06 
36420 PETTINARI FABIANA MARIA 11 3663 513 Tecnico 366/06 
45291 RINAUDO FEDERICO 11 3663 513 Tecnico 366/06 
42398 RUBIO MARIA SOLEDAD 10 3663 513 Tecnico 366/06 
28990 CAMARA MARIA CECILIA 10 3663 7AAst. Prof. yAx. Med.366/06 
22855 LUDUEÑA MARIA IMELDA 21 3662 7A Ast. Prof. y Ax. Med 366/06 
41491 PEDRAZA MARTA BEATRIZ 07 3663 7A Ast. Prof. y Ax. Med 366/06 
23019 CORDOBA HUMBERTO MARIO 07 3663 713 Asist Enfermería 366/06 
25212 INVERNIZZI LILIANA 07 3663 713 Asist. Enfermería 366/06 
32772 LOPEZ LUIS LEONARDO 07 3662 713 Asist. Enfermería 366/06 
28181 ORTIZ SUSANA TERESA 07 3663 713 Asist Enfermería 366/06 
22619 RAMOS VICTOR HUGO 06 3663 713 Asist, Enfermería 366/06 
27908 ACOSTA WALDEMAR IVAN 14 3663 7C Asist Administrat 366/06 
35984 AGUERO HORACIO ALBERTO 06 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
36006 AGUILERA MARIA INES 06 3662 7C Asist Administrat 366/06 
35988 ALLENDE TOMAS FABIAN 06 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
37286 ALTAMIRANO ANDREA OLGA 07 3663 7C Asist Administrat 366/06 
28102 ALTAMIRANO CLAUDIO SERGIO 47 3662 7C Asist Administrat 366/06 
22947 ANTUNEZ MONICA ADRIANA 07 3663 7C Asist Administrat. 366/06 
23553 ARACH MIGUEL EDUARDO 14 3662 7C Asist Administrat 366/06 
43618 ARACH SOFIA ANDREA 14 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
40891 ASSANDRI MARTIN ALEJANDRO 07 3663 7C Asist, Administrat. 366/06 
41244 BARGAS CARLOS ALBERTO 06 3663 7C Asist Administrat 366/06 
21795 BONETTO NANCY FELISA 14 3663 7C Asist Administrat 366/06 
38985 BONZA LAURA BEATRIZ 06 3661 7C Asist Administrat 366/06 
42636 BORIO CAROLINA PAOLA 06 3663 7C Asist Administrat. 366/06 
40136 BORNANCINI MONICA DEL CARMEN 14 3663 7C Asist Administrat 366/06 
47312 CABALLERO MARIA LAURA 06 3662 7C Asist Administrat. 366/06 
35810 CABRERA HUGO EDUARDO 07 3663 7C Asist, Administrat 366/06 
27910 CARBALLO GRACIELA DEL V. 14 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
36216 CARBALLO MARISA ALEJANDRA 14 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
3565 DAJRUCH ELBA LILIANA 14 3663 7C Asist Administrat. 366/06 
40003 DE BERNARDI MIRTHA BEATRIZ 06 3663 7C Asist Administrat 366/06 
40166 DEL AGUILA JUAN PABLO 14 3663 7C Asist Administrat. 366/06 
28222 FALCO MARIA MONICA 47 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
28230 FERNANDEZ GERARDO M. 06 3661 7C Asist Administrat 366/06 
35647 FERREYRA CLAUDIA A 14 3662 7C Asist Administrat. 366/06 
36680 FIGUEROA GABRIELA VALERIA 14 3663 7C Asist Administrat. 366/06 
35986 FUNES FERNANDO ENRIQUE 07 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
42551 FUNES PEDRO GONZALO 07 3663 7C Asist, Administrat 366/06 
27808 GALLI ALEJANDRO 07 3662 7C Asist Administrat 366/06 
36007 GARCíA FICARRA PAULA A 07 3662 7C Asist Administrat 366/06 
42447 GIGENA ANA MARINA 14 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
23979 GOMEZ CARLOS ADOLFO 07 3661 7C Asist. Administrat. 366/06 
26814 GOMEZ MARIA FELISA 07 3663 7C Asist. Administrat 366/06 
25902 GOTUSSO ANGELES PATRICIA 14 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
27913 GRASSETTI VIVIANA RAQUEL 47 3663 7C Asist, Administrat 366/06 
41284 JONES LORENA 06 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
29989 LA ROCCA ROXANA B 06 3663 7C Asist Administrat 366/06 
35231 LIENDO GABRIELA A. 06 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
49212 LLOP JOEKES MARA 06 3662 7C Asist Administrat 366/06 



29990 LOPEZ GUSTAVO MANUEL 06 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
45201 LUDUEÑA GRACIELA SUSANA 07 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
38278 MACHADO CLARA MARIA 07 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
36091 MALDONADO MARIA ELENA 06 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
42706 MANZANELLI GABRIELA ¡VANA 07 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
29994 MANZANELLI NILDA GRACIEL 06 3663 7C Asist. Administrat. 366/06 
32947 MANZUR SORAYA 06 3662 7C Asist. Administrat. 366/06 
35756 MARQUEZ MARIA SOLEDAD EUGENI 06 3661 70 Asist. Administrat. 366/06 
35845 MOREAU RUTH 07 3662 70 Asist Administrat. 366/06 
19854 NICOLEA HERALDO GUIDO 47 3663 70 Asist Administrat, 366/06 
42738 NOLLI LINDA TAMARA 07 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
34436 OLAVARRIA KARINA 06 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
29991 OLIVA MARIA LUISA 06 3663 70 Asist, Administrat. 366/06 
48045 OSMAN MAXIMILIANO JOSE 06 3662 70 Asist Administrat. 366/06 
47123 PEARSON EZEQUIEL 14 3663 70 Asist Administrat 366/06 
41223 PEIRETTI ANA MILAGRO 14 3663 70 Asist Administrat 366/06 
26278 PERALTA CARINA MERCEDES 34 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
40098 PEREYRA HECTOR GUSTAVO 14 3662 70 Asist Administrat. 366/06 
40871 PEREZ CISNEROS ROBERTO FAVIO 06 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
35751 PERITANO NORMA L. 06 3663 70 Asist. Administrat, 366/06 
39497 PETRINI MARIA CECILIA 14 3663 70 Asist. Administrat 366/06 
80592 PRIMO BETINA 47 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
23125 PROLA VI VIANA MABEL 07 3663 70 Asist. Administrat 366/06 
31576 QUARANTA JUAN CARLOS 47 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
36003 RAHAL MARIANA ELIZABETH 06 3662 70 Asist. Administrat. 366/06 
26934 RAMIA ANGEL ERNESTO 06 3663 70 Asist. Administrat 366/06 
36107 RODRIGUEZ ALEJANDRA F. 06 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
30044 ROMANO MARIANA VALERIA 14 3662 70 Asist. Administrat 366/06 
30194 RUIZ MARIO HORACIO 70 3662 70 Asist. Administrat. 366/06 
28353 SALAS CLAUDIA ESTHER 06 3662 70 Asist. Administrat 366/06 
21044 SANCHEZ EVA PABLINA 47 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
37465 SARATE OMAR RAUL 47 3663 70 Asist, Administrat. 366/06 
35667 SENESTRARI ESTER MARIA 14 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
49658 SORIA BAZAN AGAR SARAI 07 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
80919 SPACCESI MARIA VICTORIA 06 3662 70 Asist. Administrat 366/06 
29646 SPINOSA PEDRO ENRIQUE 47 3662 70 Asist, Administrat. 366/06 
43131 STUTZ SANTIAGO JORGE 07 3663 70 Asist. Administrat 366/06 
37839 TEJADA MARIA DE LOS A. 06 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
43444 TORRES VIRGINIA INES 07 3663 70 Asist Administrat 366/06 
43451 TRABU000 ESTELA SANDRA 14 3662 70 Asist. Administrat. 366/06 
30170 VALLE MIGUEL ANGEL 06 3663 70 Asist Administrat. 366/06 
25368 VALLEJOS HECTOR 07 3662 70 Asist. Administrat. 366/06 
27920 VILLAFAÑE GRACIELA MARIA 14 3663 70 Asist. Administrat. 366/06 
42735 VILLAFAÑE MAURICIO GERARDO 07 3663 70 Asist, Administrat 366/06 
38601 VILLALBA SEBASTIAN 06 3662 70 Asist. Administrat. 366/06 

De la dependencia 15 
40963 ANDRAOS ALEJANDRA 15 3663 1 Administrativo 366/06 
35827 ARIZA GLORIA E. 15 3663 1 Administrativo 366/06 
23443 BERRETTA ADRIANA 15 3663 1 Administrativo 366/06 
44998 CAMPESTRIN FERNANDA GABRIELA 15 3663 5B Tecnico 366/06 
21080 CAÑON AIDA 15 3662 1 Administrativo 366/06 
20445 CARAMELLO VICTOR E 15 3663 1 Administrativo 366/06 
47376 CASTELLI MARIA FERNANDA 15 3663 1 Administrativo 366/06 
35828 CERDA SUSANA BEATRIZ 15 3663 1 Administrativo 366/06 
27973 COLOME CARMEN 15 3662 1 Administrativo 366/06 
24267 GIL¡ PEDRO RICARDO 15 3663 1 Administrativo 366/06 
32759 ORTIZ SKARP SANDRA RAQUE 15 3663 1 Administrativo 366/06 
25983 PEREZ MARIA FERNANDA 15 3663 1 Administrativo 366/06 
36896 PEREZ DAHER NATALIA 15 3662 1 Administrativo 366/06 
40958 VARGAS VERONICA ALEJANDRA 15 3663 1 Administrativo 366/06 
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